DOUGLAS JAVIER CACERES VERGARA  

la demanda, tienen los cánones y los demás conceptos adeudados(…)”) correspondientes a los 

meses de enero, febrero, marzo, abril, mayo, junio, julio y agosto del dos mil veintidós (2022), 

(debiendo a la fecha la suma de dos millones cuatrocientos mil pesos $2.400.000,00), hasta la fecha 

de restitución del inmueble, así como de los servicios públicos del inmueble que se causen hasta la 

fecha de la presentación de la demanda y los que en el futuro se llegaren a causar más los intereses 

correspondientes, de acuerdo al artículo 884 del Código de Comercio, que establece “que si en un